
INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

START DAY
03. 06. 2025

JIŘÍ HORYNA

Předseda představenstva



POMÁHAME 
FIRMÁM S DIGITÁLNÍ
TRANSFORMACÍ

eman.cz/nase-prace

2010
vstup na trh

100+
členů týmu

pobočky

ČR,USA

31. 8.  2020
vstup na BCCP

https://eman.cz/nase-prace


PORTFOLIO KLIENTŮ

eman.cz/reference

https://eman.cz/reference


CO DĚLÁME

Vývoj mobilních aplikací

Vývoj webových aplikací

UX a UI design

Podpora a servis

Outsourcing IT specialistů

Consulting

eman.cz/sluzby

https://eman.cz/sluzby


EMAN V ROCE 2024 V ČÍSLECH 

210,8 mil. CZK

Obrat EBITDA
Hospodářský výsledek 
před zdaněním

0,663 mil. CZK 10,3 mil. CZK

EBITDA marže

4,33 %



Rok

2024

2023

2022

2021

2020

Obrat (mil. CZK)

210,8

254,4

259,3

224,3

175,3

EBITDA (mil. CZK)

10,3

25,7

18,6

22,8

12,5

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY 2020 – 2024



KLÍČOVÉ UDÁLOSTI V ROCE 2024

Pokračování realizace dlouhodobých projektů

pro zákazníky ČSOB, Cendis, E.ON, EG.D, PPL, 

Pražská plynárenská, Škoda Auto, ABB a další.

Start realizace nových rozsáhlých projektů

pro nové zákazníky:

Ústav zdravotnických informací a statistiky 
ČR/Ministerstvo zdravotnictví - několik projektů,
Future Life/Gennet,
Microft Mind (skupina TTC)
a další.

Spor se společnostmi SEVITECH CZ s.r.o. a 
SYNCHRONIX, a.s.  týkající se platby služby spojené s 
vývojem Národního geoportálu územního plánování.

Dokončena restrukturalizace top mananagementu, 

spoluzakladatelé/členové představenstva se podílejí

na každodenním řízení společnosti.

Podpora dalšího rozvoje projektů zainvestovaných 

investičním fondem eMan Innovations.



ROK 2025 - VÝHLED

Realizace nových projektů v návaznosti na nově podepsané smlouvy 

(Škoda Auto, Nice.com, Mycroft Mind).

Pokračování intenzivních obchodních aktivit za účelem akvizice 

nových zákazníků. Do konce roku chceme získat alespoň 2 nové 

významné zákazníky



VÝHLED PRO ROK 2025

240 mil. CZK

Obrat (plán) Obrat

56,1 mil. CZK

EBITDA

0,8 mil. CZK

EBITDA (plán)

22 mil. CZK

PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY
ZA 1Q 2025



INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

DÍKY ZA
POZORNOST

eman.cz/investori
Aktuální informace pro investory

JIŘÍ HORYNA

Předseda představenstva

jiri.horyna@eman.cz


